138/1991 
Zb. o majetku obcí v z. n. p. 

do výlučného vlastníctva  
s u b j e k t u 
obchodné meno: Ondrej Bašták Ďurán BASHTO SPORTS 
miesto podnikania: Pionierov 607, 049 22 Gemerská Poloma 
IČO: 46557610 
DIČ: 1072645464 
za kúpnu cenu:  vo výške 15 000,00 EUR (slovom: Pätnásťtisíc eur) ako prípad hodný 
osobitného zreteľa. 

Zdôvodnenie osobitného zreteľa: Ide o majetkovoprávne vysporiadanie nehnuteľností 
formou predaja a s využitím jestvujúceho zmluvného predkupného práva žiadateľa. Zámerom 
žiadateľa je na nehnuteľnostiach zriadiť výrobné priestory pre účely podnikania - výroba